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1 
TIIVISTELMÄ 

 
Asemakaavan muutoksen sisältö  

 
Asemakaavan muutos mahdollistaa toiminnoiltaan sekoittuneen asuin- 
ja liiketilakorttelin rakentamisen. Kaava mahdollistaa kulttuuritoimintoja 
palveleva monitoimisalin, järjestötoimintaa palvelevien toimitilojen, liike-
tilojen, ravintolan, gallerian sekä päiväkodin rakentamisen. Asemakaa-
va mahdollistaa huomattavan monipuolisen asuntojen hallintamuotojen 
tarjonnan, kuten tuettua asuntotuotantoa, ryhmärakennuttamista, vuok-
ra-asuntoja, opiskelija-asuntoja, Hitas-asuntoja, vapaarahoitteisia asun-
toja sekä vieraileville taiteilijoille suunnatun huoneisto-hotellin.  
 

Asemakaavan muutoksen valmistelun vaiheet 
 
Kaavoitustyö on käynnistetty vuonna 2012 tontin varaajan, Stiftelsen 
Kvarteret Victoria r.s.:n aloitteesta. 
 
Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan osallis-
tumis- ja arviointisuunnitelman mukaisesti. Osallistumis- ja arviointi-
suunnitelmasta ei ole esitetty mielipiteitä. 
 
Asemakaavan muutosluonnos on pidetty nähtävänä kaupungintalon il-
moitustaululla ja kaupunkisuunnitteluvirastossa. Muutosluonnoksesta ei 
ole jätetty mielipiteitä. 
 

Asemakaavan muutoksen toteutus 
 
Korttelin 20817 maanpäällisten osien toteutus aloitetaan alkuvuodesta 
2014 Jätkäsaaren kalliotilojen rakentamisen ollessa riittävässä valmiu-
dessa. Asemakaavan maanalaisia osia toteutetaan poikkeamispäätök-
sellä. 
 

2 
LÄHTÖKOHDAT 

 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet  

 
Asemakaavan muutosta koskee kolme erityistavoitetta:  
 
– on otettava huomioon alueen maa- ja kallioperän soveltu-

vuus suunniteltuun käyttöön 
– pilaantuneen maa-alueen puhdistustarve on selvitettävä 

ennen ryhtymistä kaavan toteuttamistoimiin 
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– uusia asuinalueita tai muita melulle herkkiä toimintoja ei tu-
le sijoittaa melualueille varmistamatta riittävää meluntorjun-
taa. 

 
Maa- ja kallioperän soveltuvuudesta suunniteltuun käyttöön on huoleh-
dittu sovittamalla asemakaavan määräykset alueelle sijoittuvien kallioti-
lojen toteutussuunnittelussa ilmenneisiin muutoksiin. 
 
Pilaantuneiden maa-alueiden puhdistamista käsitellään selostuksen 
kohdassa Maaperän rakennettavuus ja puhtaus. 

   
Melusta aiheutuvista haitoista on huolehdittu rakenteiden ääneneristä-
vyyttä ja parvekkeiden lasitusta koskevilla määräyksillä. 

 
Asemakaavan muutos ei ole ristiriidassa valtakunnallisten alueiden-
käyttötavoitteiden kanssa. Lisäksi kaavaa muutetaan alueella, jolla 
asuntotuotannolla on hyvät edellytykset toteutua sekä alueelle raken-
netun yhdyskuntateknisen huollon ja palveluverkon että rakentamis-
valmiuden osalta. 
 

Maakuntakaava 
 

Ympäristöministeriön 8.11.2006 vahvistamassa Uudenmaan maakun-
takaavassa suunnittelualue on taajama-aluetta.  
 
Maakuntavaltuuston 20.3.2013 hyväksymässä Uudenmaan 2. vaihe-
maakuntakaavassa alue on tiivistyvää valtakunnallisen keskuksen kes-
kustatoimintojen aluetta. 

 
Yleiskaava  
 

Helsingin Yleiskaava 2002:ssa (kaupunginvaltuusto 26.11.2003, tullut 
kaava-alueella voimaan 23.12.2004) alue on asuinaluetta. Nyt laadittu 
asemakaavan muutos on yleiskaavan mukainen. 
 
Jätkäsaaren alueelle on laadittu osayleiskaava, jonka kaupunginval-
tuusto hyväksyi 21.6.2006. Osayleiskaavassa kaava-alue on kerrosta-
lovaltaista sekoittunutta kaupunkirakennetta palveluineen ja työpaikkoi-
neen.  
 

Asemakaavat 
 
Alueella on voimassa asemakaava nro 11770 (hyväksytty 3.6.2009). 
Kaavan mukaan kortteli 20817 on asuinkerrostalojen korttelialuetta AK 
(tontit 2, 3 ja 4) sekä toimitilarakennusten korttelialuetta KTY (tontti 1). 
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Kaava-alueen kalliotilarakentaminen on alkanut poiketen maanalaisten 
sekä maanpinnan yläpuolelle tulevien rakenteiden osalta asemakaa-
vasta nro 11770. 
 

Rakennusjärjestys 
 
Helsingin kaupungin rakennusjärjestys on hyväksytty 22.9.2010. 
 

Kiinteistörekisteri  
 
Alue on merkitty Helsingin kaupungin ylläpitämään kiinteistörekisteriin. 

 
Muut suunnitelmat ja päätökset 

 
Kaupunginhallitus on 21.6.2010 varannut korttelin 20817 tontit Fö-
reningen Kvarteret Victoria r.f:lle ja jatkanut varausta 25.6.2012 siirtäen 
varauksen Stiftelsen Kvarteret Victoria r.s:lle 
 
Kiinteistöviraston tonttiosasto on päättänyt kortteliin nro 20817 raken-
nettavien ja ryhmärakennuttamismallilla toteutettavien Hitas-asuntojen 
ryhmärakennuttajien valintaperiaatteiden hyväksymisestä 18.4.2013. 

 
Kulttuuripainotteinen Kvarteret Victoria on mainittu kaupungin valtuus-
ton 14.12.2011 hyväksymässä Helsingin kaupungin kulttuuristrategias-
sa 2012 - 2017. 

 
Uudenmaan ympäristökeskus on 5.6.2009 antanut Jätkäsaaren ja Hie-
tasaaren asemakaava-alueen, johon asemakaavamuutosalue kuuluu, 
pilaantuneen maaperän puhdistamista ja haitta-ainepitoisten maa-
ainesten sekä betoni-, tiili- ja asfalttimurskeen hyödyntämistä koskevan 
ympäristölupapäätöksen YS 674. 
 

Pohjakartta  
 
Helsingin kaupungin kiinteistöviraston kaupunkimittausosasto on laati-
nut pohjakartan, joka on tarkistettu 23.5.2013. 
 

Maanomistus 
 
Helsingin kaupunki omistaa asemakaava-alueen. 
 

Alueen yleiskuvaus 
 
Asemakaavan muutos koskee Jätkäsaaren korttelia 20817. Suunnitte-
lualue rajautuu Hyväntoivonpuistoon, Jätkäsaarenkujaan, Livornonka-
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tuun sekä Välimerenkatuun. Kaavamuutosalueen kokonaispinta-ala on 
0,68 ha. 
 

Rakennettu ympäristö 
 
Koko Jätkäsaaren alue on alkujaan koostunut kolmesta saaresta, jotka 
olivat Jätkäsaari, Hietasaari ja Saukko. Jätkäsaari sijaitsee asemakaa-
va-alueen kohdalla. 1900-luvun alussa. Jätkäsaaresta kaavailtiin huvi-
layhdyskuntaa. Helsingin kantakaupunkia kiertävä rautatie rakennettiin 
Katajanokan satamaan 1890-luvulla. Radan rakentamisen jälkeen Hie-
talahden pohjukassa ollutta satamaa laajennettiin 1913 alkaen Jätkä-
saareen ja liikennöinti rautatietä pitkin alkoi 1916. Saarten kalliot louhit-
tiin tasaisiksi ja saaret yhdistettiin toisiinsa täytemaalla. Täytöt ulottuvat 
nykyään enimmillään yli kilometrin päähän luonnollisesta rantaviivasta. 
Nykyisen Jätkäsaaren maaperä on pääosin täytemaata, mutta asema-
kaavan kortteli 20817 on Jätkäsaaren tasatun kallion alueella. 
 
Tällä hetkellä asemakaavan alueella sijainneet tavarasataman raken-
teet on purettu ja alue on tasaisehkoa kenttää. Paraikaa alueella teh-
dään katu- ja esirakentamistöitä. 
 

Palvelut Lähiseudun merkittävimmät kaupalliset palvelut ovat Ruoholahden met-
roaseman ympäristössä sekä rakennusvaiheessa olevalla Jätkäsaaren- 
ja Hietasaaren alueilla. Välimerenkadun kivijalkaliiketiloihin on sijoittu-
nut erilaisia kaupallisia palveluita ml. päivittäistavarakauppaa. 
 
Ruoholahdessa sijaitsee Helsingin kansainvälinen koulu sekä Ruoho-
lahden ala-asteen koulu. Jätkäsaaren alueelle on suunnitteilla kolme 
koulua, joista yksi on ruotsinkielinen. Ruoholahdessa sijaitsevat myös 
Helsingin konservatorio sekä Kaapelitehtaan työväenopisto. 
 
Asemakaava-aluetta lähimmäs sijoittuva päiväkoti on suunniteltu Hie-
tasaarenkujan toisella puolella olevaan kortteliin 20820. Tällä hetkellä 
Jätkäsaaren alueella toimii kolme julkista ja kaksi yksityistä päiväkotia 
sekä Ruoholahden lastentalo. Jätkäsaaren uudisrakentamisalueelle on 
suunniteltu kaksi lastentaloa ja useita päiväkoteja. Yhden näistä päivä-
kodeista on tarkoitus olla ruotsinkielinen ja sijoittua tämän asemakaa-
van kortteliin. 
 
Korttelin 20817 itäpuolella sijaitsee Hyväntoivonpuisto, joka esteettö-
mine reitteine tarjoaa virkistystä alueen asukkaille. Jätkäsaareen on 
suunnitteilla myös liikuntapuisto sekä liikuntapuiston laidalla sijaitse-
vaan kappaletavaravarasto Bunkkeriin sisäliikuntatiloja. 
 



    5   
 
 
 
 
 
 

 
 

Luonnonympäristö 
 
Alueen luonnonympäristö on alkujaan muutettu satamarakentamisen 
yhteydessä. Jätkäsaaren kalliot on louhittu tasaiseksi. Alkuperäisestä 
luonnonympäristöstä ei ole enää mitään näkyvissä. 
 

Suojelukohteet 
 
Asemakaava-alueella ei ole suojelukohteita. Lähimmät asemakaavassa 
nro 11770 suojellut rakennus- ja kulttuurihistoriallisesti arvokkaat koh-
teet ovat Välimerenkadun varrella sijaitseva Lars Sonckin suunnittele-
ma sataman hallintorakennus vuodelta 1929 sekä sen edessä oleva 
1930-luvulta peräisin oleva betoninen puhelinkioski. 
 

Yhdyskuntatekninen huolto 
 
Alueella on rakenteilla uutta maankäyttöä palveleva yhdyskuntatekni-
sen huollon verkosto, johon kaava-alue on liitettävissä. 
 

Maaperä 
 
Asemakaava-alue sijaitsee entisen Jätkäsaari-nimisen saaren kohdalla, 
jossa luonnonmaapohja ja louhittu kalliopinta ovat lähellä nykyistä 
maanpinnan tasoa ja rakennettavuus on hyvä. Tällä alueella maan- tai 
kallionvarainen perustaminen on mahdollista. 
 
Nykyinen maanpinta korttelin alueella on tasolla +3,9 … +4,4. Kallion-
pinta korttelin alueella on todettu tasolla +2,4 … +3,9. Korttelin etelä-
puolella kallionpinta laskee ja on todettu tasolla +1,3 … +1,5. Kallion 
päällä oleva maakerros on hiekkaa ja moreenia. Korttelin pohjoispuolel-
la olevassa pohjaveden havaintoputkessa pohjavesi on todettu aikavä-
lillä 9.3.1987 - 1.11.1989 tasolla GWo +1,2...+1,5 (maanpinta +3,7, kal-
lionpinta +0,3). 
 
Jätkäsaarenkallion alueella on laajempi kallioalue, johon on rakenteilla 
pysäköinti- ja varikkoluolasto. 
 

Ympäristöhäiriöt 
 
Asemakaava-alueen maaperä on satamatoimintojen jäljiltä puhdista-
matonta maata. Alue toimii tällä hetkellä aluerakentamisen tuki- ja va-
rastointialueena. 
 
Nykytilanteessa alueelle kohdistuu melua ja ilman epäpuhtauksia lä-
hinnä satamaan ja työmaille suuntautuvasta raskaasta liikenteestä, 
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minkä lisäksi melua voi aiheutua läheisistä työmaista. Sataman liikenne 
on tarkoitus ohjata tulevaisuudessa Tyynenmerenkadulle. Laivoista 
kaava-alueelle kohdistuvan melun ei käytettävissä olevien selvitysten 
perusteella arvioida enää tällä etäisyydellä satamasta olevan merkittä-
vää. Laivaliikenteen aiheuttamien ilman epäpuhtauksien pitoisuuksien 
arvioidaan HSY:n tekemien mittausten perusteella jäävän hyväksyttä-
välle tasolle, vaikka satamaympäristössä voidaankin havaita laivojen 
savuvanoista johtuvia lyhytaikaisia tavanomaista korkeampia pitoisuuk-
sia. 

 
3 
TAVOITTEET 

 
Jätkäsaaren asemakaavojen muutosten tavoitteena on muuttaa pää-
osin tavarasatamakäytössä ollut alue viihtyisäksi ja eläväksi osaksi 
Helsingin kantakaupunkia. Tavoitteena on toiminnallisesti monipuolinen 
kaupunginosa, jossa työ, asuminen, vapaa-aika ja virkistys lomittuvat 
toisiinsa. 
 
Tässä asemakaavan muutoksessa tavoitteena on mahdollistaa kortte-
liin 20817 toiminnot, joita voimassa oleva asemakaava ei tällä kortteli-
alueella salli. Näitä ovat mm. monitoimitila ja päiväkoti. Korttelista on 
tarkoitus luoda toiminnoiltaan sekoittunut. Asemakaavan muutoksen 
tavoitteena on mahdollistaa toimitilatoimintojen vapaampi sijoittelu kort-
telin sisällä. Varsinaisen toimitilan määrä pienenee, mutta korttelin toi-
minnallinen sisältö monipuolistuu. Kortteliin on suunniteltu ruotsinkielis-
tä kulttuuri- ja järjestötoimintaa palvelevia tiloja, ruotsinkielinen päiväko-
ti sekä asumista. Kortteliin on kaavailtu yleisölle avoimia tiloja kuten 
monitoimisali, tähän liittyviä pienempiä studioita, ravintola ja galleria. 
Järjestötoiminnalle on suunniteltu tavanomaisia toimistotiloja Välime-
renkadun varren rakennuksen toiseen kerrokseen. Kortteliin on suun-
nitteilla monipuolista asuntotarjontaa kuten ateljé-asuntoja, nuoriso- ja 
palveluasumista sekä ryhmärakennuttamista. Lisäksi kortteliin on kaa-
vailtu vieraileville artisteille suunnattu huoneistohotelli. Kvarteret Victo-
ria on mukana Helsingin kaupunginvaltuuston vahvistamassa kulttuuri-
strategiassa. 
 
Asemakaavan muutoksen tavoitteena on myös tarkistaa kalliorakenta-
mista ohjaavat merkinnät toteutuvien suunnitelmien mukaisiksi tällä 
asemakaava-alueella. 
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4 
ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN KUVAUS  

 
Yleisperustelu ja -kuvaus 

 
Asemakaavan muutoksessa on tiivis kantakaupungin kaupunkiraken-
teeseen sovitettu kortteli, jonka pääasiallinen tarkoitus on asuminen 
yhdistettynä monipuoliseen palvelutarjontaan. Korttelin toiminnot ovat 
sekoittuneet.  
 
Asemakaava-alue muodostuu umpikorttelista, joka kuuluu Jätkäsaa-
renkallion alueeseen. Jätkäsaarenkallio on kuuden korttelin kokonai-
suus, joka rajautuu Välimerenkatuun ja Atlantinkatuun sekä Hyväntoi-
vonpuistoon. Alueen keskellä kulkee polveileva kevyenliikenteenraitti – 
Jätkäsaarenkuja. Raitti avautuu tonttikatujen risteyskohdissa pieniksi 
aukioiksi. Kujan eteläpuolella olevat rakennukset ovat kantakaupungin 
ratkaisuista poikkeavia, noin 2 ½ -kerroksisia rakennuksia, jotka tuovat 
valoa ja väljyyden tuntua kapeille, 8 metriä leveille kujille. Matala ra-
kennusala Jätkäsaarenkujan toisella puolella korttelia 20817 vastapää-
tä mahdollistaa auringonvalon riittävyyden alimmissa kerroksissa. 

 
Jätkäsaaren asuinrakennusten kattomaailmasta tavoitellaan rikasta ja 
hengeltään "pariisilaista", positiivisella tavalla levotonta vaikutelmaa. 
Asemakaavamääräysten mukaan korkeimmissa asuinrakennuksissa 
kaksi ylintä kattokerrosta muodostavat oman miljöönsä ehjän räystäs-
linjan yläpuolella. Kattomaailman volyymi pienenee ylöspäin mentäes-
sä ja kattokerrosten rakennusmassat terassipihoineen jäsentyvät pien-
taloille ja rivitaloille tyypilliseen tapaan. Ratkaisulla luodaan uudentyyp-
pisiä asuntoratkaisuja kerrostalorakentamiseen ja samalla vältetään 
kerrostalojen laatikkomaisuutta. Kantakaupungissa rakennetaan jatku-
vasti normaaleista asunnoista poikkeavia ullakkoasuntoja vanhoihin 
asuinrakennuksiin. Jätkäsaaressa ne toteutetaan jo muun rakentami-
sen yhteydessä. 
 
Asemakaavan muutoksessa korotetaan korttelin Välimerenkadun ja Li-
vornonkadun puoleisten rakennusalojen kerroslukua yhdeksään (IX) 
 
Maanalaisten tilojen merkinnät ovat väljinä aluevarauksina sekä muut-
tuneen kalliotilasuunnitelman mukaisina. 
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Mitoitus 
 
 Muutosalueen pinta-ala on 0,68 ha. Asemakaava-alueen yhteenlasket-

tu rakennusoikeus on 23 000 k-m2, joka jakautuu asemakaavan muu-
toksen hakijan mukaan seuraavasti: 

 
Asunnot 19 820 k-m2 
Toimistot 1 060 k-m2 
Sali, studio ja aulatilat  846 k-m2 
Päiväkoti 666 k-m2 
Liiketilat ja ravintola 425 k-m2 
Galleria 183 k-m2 
 
Korttelin tehokkuus on e = 3,38. Tehokkuutta on nostettu asemakaa-
vaan nro 11770 verrattuna 2 500 k-m2, mikä tarkoittaa e-lukuna 0,37. 
 
Korttelin asukasmäärä tullee olemaan noin 500. Kortteli työllistää noin 
50 henkeä. 
 

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue (AL-1) 
 
Välimerenkadulla asuinrakennusten ensimmäiset kerrokset on kaavail-
tu liiketiloiksi. Toinen kerros voi olla joko asuin- tai toimistokäytössä. Li-
säksi pieniä aukioita tonttikatujen varsilla elävöitetään pienillä ensim-
mäisen kerroksen liike- ja asukaspalvelutiloilla. Asuinkorttelin pihat ra-
kennetaan toisiinsa rajautuvien tonttien osalta yhteisiksi. Pihat on jä-
senneltävä pintamateriaalein, istutuksin, kalustein ja valaistuksen avul-
la viihtyisiksi leikki- ja ulko-oleskelutiloiksi. Sisäpihalle tulee olla vähin-
tään yksi esteetön yhteys katualueelta ulkotilassa. 
 
Korttelialueen kerrosalasta enintään 87 % on käytettävä asuinrakenta-
miseen. Loput tilat, kuten liiketilat, ravintolatilat, galleria sekä kulttuuri-
sali aula- ja aputiloineen tulee sijoittaa Välimerenkadun varteen. 

 
Toimintojen sekoittuneisuuden ja hallintarajojen monipolvisuuden takia, 
ei asemakaavassa ole tarkoituksenmukaista osoittaa tonttirajausta. 
Mahdollinen tuleva tonttijako on kuitenkin otettu huomioon mitoitukses-
sa ja määräyksissä. 
 
Asemakaava mahdollistaa useita eri asuntojen hallintamuotoja, kuten 
tuettua asuntotuotantoa, ryhmärakennuttamista, vuokra-asuntoja, opis-
kelija-asuntoja, Hitas-asuntoja, vapaarahoitteisia asuntoja sekä vierai-
leville taiteilijoille suunnatun huoneistohotellin. Tuetun asuntotuotannon 
toteutumisedellytykset on huomioitu. 
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Välimerenkadun ja Livornonkadun varteen voi rakentaa enintään yh-
deksänkerroksisen rakennuksen, mikä vastaa Välimerenkadun toisella 
puolella olevan rakennuksen korkeutta. Muilta osin kortteli voidaan ra-
kentaa enintään kahdeksankerroksisena. 

 
Liikenne ja pysäköinti 

 
Kortteliin sijoittuvan päiväkodin saattoliikenne hoidetaan Livornonkadul-
ta sekä Hietasaarenkujan ja Livornonkadun risteysaukiolta käyttäen 
hyväksi Livornonkadun pysäköintipaikkoja. Saattoliikenteen toimivuus 
varmistetaan sallimalla vain lyhytaikainen pysäköinti. 
 
Tontin autopaikkamääräyksinä käytetään voimassa olevan asemakaa-
van nro 11770 autopaikkamääräyksiä. 7.2.2012 hyväksytyn ohjeen 
mukaan korttelin autopaikkatarve on 152 autopaikkaa, kun se asema-
kaavan nro 11770 mukaisesti on 140 autopaikkaa. Tuetun asuntora-
kentamisen ehtojen mukaan pysäköinti on järjestettävä tontilla. Tästä 
syystä kortteliin on kaavailtu oma, noin 20 autopaikan pysäköintilaitos. 
Jätkäsaarenkallion pysäköintilaitokseen on tontinvarauspäätöksessä 
määrätty sijoitettavaksi 126 autopaikkaa. 
 

Palvelut Kortteliin sijoittuu monipuolisia palvelutiloja. Yleisöpalvelut, kuten moni-
toimisalin aulatilat, liiketilat ja galleria on sijoitettu Välimerenkadun var-
ren rakennusalan ensimmäiseen kerrokseen. Toimistotilat on kaavailtu 
tämän rakennusalan ylempiin kerroksiin. 
 
Asemakaavassa monitoimisali on sijoitettu korttelipihan alle Välimeren-
kadun varren ensimmäisen kerroksen tasolle. Maanalaisen monitoimi-
salin päälle on kaavailtu päiväkodin leikkipiha. 
 
Päiväkoti on sijoitettu korttelin sisäpihan tasolle – Livornonkadulta kat-
sottuna toiseen kerrokseen. Päiväkodin ikkunat avautuvat monitoimisa-
lin päällä olevalle leikkipihalle sekä Livornonkadulle. Päiväkodin on tar-
koitus olla ruotsinkielinen. Se palvelee myös Jätkäsaaren ulkopuolisia 
eteläisen Helsingin alueita. 
 

Esteettömyys 
 

Asemakaava-alueen päiväkodin kohdalla tulee kiinnittää erityistä huo-
miota esteettömien yhteyksien järjestämiseen. Asemakaava-alue on 
esteettömyyden kannalta vaativaa alueen tasoerojen takia. 
 
Asemakaava-aluetta ympäröivät kadut nousevat tasaisesti kohti Hyvän-
toivonpuistoa. Lisäksi korttelin sisäpihalle muodostuu tasoeroja pihan 
alle sijoitetun monitoimisalin takia. Sisäpihalle on järjestettävissä es-
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teettömät kulkuyhteydet sekä Hyväntoivonpuistosta että Livornonkadun 
ja Jätkäsaarenkujan risteysaukiolta. Asemakaava-aluetta ympäröivät 
kadut ovat esteettömiä, mutta liikuntaesteisten pysäköinnin toteuttami-
nen kadun varteen ei ole mahdollista. Tästä syystä asemakaava mää-
rää, että jokaiselle tontille tulee osoittaa yksi liikuntaesteisille varattu 
pysäköintipaikka. Pysäköintipaikat sijaitsevat joko korttelin autohallissa 
tai pysäköintiluolassa, joihin on esteetön hissiyhteys. 

 
Luonnonympäristö 

 
Alueen topografia on suunniteltu uudelleen siten, että Hyväntoivonpuis-
to on asemakaava-alueen kohdalla noin 8 metriä nykyistä maantasoa 
korkeammalla. Asemakaava-alueen kortteli on sovitettu Hyväntoivon-
puiston puoleiselta reunaltaan puiston korkoihin ja reitistöön. 

 
Yhdyskuntatekninen huolto 

 
Välimerenkadulle ja Livornonkadulle sekä Jätkäsaarenkujalle rakenne-
taan uusi yhdyskuntateknisen huollon verkosto. Jätkäsaarenkuja ja Li-
vornonkatu rakennetaan kaltevaksi Hyväntoivonpuiston suunnasta Vä-
limerenkadulle. 
 
Maanalaisten tilojen kuivatus- ja jätevedet tulee johtaa kiinteistökohtai-
sella pumppaamolla yleiseen viemäriverkostoon. 
 
Autohallien yhteyteen tulee varata tila alueellista sähköhuoltoa palvele-
valle muuntamolle. 
 

Maaperän rakennettavuus ja puhtaus 
 
Alueen rakennettavuus on pääsääntöisesti hyvä. Osalla aluetta on teh-
ty tasauslouhintaa ja tasattu täytemaalla. Osalla alueesta kallion päällä 
on luonnon- ja täytemaakerroksia. Uudet rakennukset on pääsääntöi-
sesti perustettavissa anturaperustuksella kallion varaan.  
 
Kadunpinnan korkeus on alimmillaan Välimerenkadun puoleisessa 
reunassa +4.81. Uudisrakentaminen suunnitellaan siten, että merive-
den pinta voi nousta tasolle +3.06, ilman että se aiheuttaa haittaa ra-
kenteille, viihtyvyydelle tai terveydelle. Kunnallistekniikka vaatinee lou-
hintoja. Kadut ja kunnallistekniikka voidaan perustaa maan ja kallion 
varaan. 
 
Alueella sijaitsee hylättyjä teknisen huollon verkoston osia. 
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Maaperän pilaantuneisuus edellyttää lisäselvityksiä. Toistaiseksi alu-
eella ei ole todettu laaja-alaista kunnostamista edellyttävää pilaantu-
neisuutta. Asemakaava-alueetta koskee ympäristölupapäätös maape-
rän puhdistamista ja haitta-ainepitoisten maa-ainesten sekä betoni-, tii-
li- ja asfalttimurskeen hyödyntämistä varten. 
 

Ympäristöhäiriöt 
 
Jätkäsaaren osayleiskaavaa varten tehdyssä meluselvityksessä on Vä-
limerenkadulla varauduttu liikennemäärään noin 10 000 ajoneuvoa/vrk, 
josta raskasta liikennettä olisi 10 %. Viimeisin arvio ennusteliikenteeksi 
on tällä kohtaa hieman pienempi, mutta kaavassa on nähty perustel-
luksi edelleen melun näkökulmasta varautua vastaavaan tilanteeseen 
ja edellyttää kadun puoleiselta julkisivulta vähintään 32 dB kokonaisää-
neneristävyyttä liikennemelua vastaan. Kaavassa edellytetään parvek-
keiden lasittamista ympäristömelun torjumiseksi. Lasitus tulee tehdä 
mahdollisimman eristäväksi Välimerenkadun puolella, jotta näilläkin 
parvekkeilla voitaisiin saavuttaa melun kannalta mahdollisimman viih-
tyisät olosuhteet. Korttelia palvelevat ulko-oleskelualueet on tarkoitettu 
sijoitettavaksi korttelin sisäosiin, joka on maanpintatasolla hyvin melulta 
suojassa. Välimerenkadun liikennepäästöjen huomioon ottamiseksi 
asuinhuoneiden ilmanottoa ei tule järjestää Välimerenkadun puolelta. 

 
5 
ASEMAKAAVAN TOTEUTTAMISEN VAIKUTUKSET 

 
Jätkäsaaren osayleiskaavan sekä Jätkäsaarenkallion ja Hietasaaren 
asemakaavan laatimisen yhteydessä on laadittu laajemmat vaikutusar-
viot tavarasatama-alueen muuttamisesta uudeksi kaupunginosaksi. 
 

Vaikutukset yhdyskuntarakenteeseen ja rakennettuun ympäristöön  
 
Kaavan toteuttaminen vaikuttaa alueen kaupunkirakenteeseen eheyt-
tävästi sekä jäsentää Hyväntoivonpuiston pohjoispään kaupunkikuvaa. 
Kerrosluvun nosto Välimerenkadun varressa vastaa kadun toisella puo-
lella olevan rakennuksen korkeutta. Näin kadun toisella puolella oleva 
itsenäinen rakennus liittyy luontevammin Jätkäsaarenkallion korttelei-
hin. 
 

Vaikutukset liikenteen ja teknisen huollon järjestämiseen 
 
Helsingin eteläosia palvelevan päiväkodin saattoliikenne lisää Jätkä-
saareen kohdistuvaa liikennettä. Määrältään saattoliikenteen tuoma li-
säys on vähäistä. 
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Muutosalueen välittömään läheisyyteen on suunniteltu raitiovaunu-
pysäkki, joten joukkoliikenteen kannalta korttelin tarjoamien palveluiden 
sijainti on erinomainen. 

 
Vaikutukset eri väestöryhmien toimintamahdollisuuksiin  
lähiympäristössä, sosiaalisiin oloihin ja kulttuuriin 

 
Huomattava määrä liike-, myymälä- ja galleriatilaa Välimerenkadun var-
ressa monipuolistavat alueen palvelutarjontaa.  
 
Kantakaupungin ruotsinkielisen palvelutarjonnan tukemiseen liittyvät 
järjestötilat ja artistien majoitusmahdollisuudet sekä henkilöstölle suun-
nattu tuettu vuokra-asuntotarjonta osaltaan parantavat Helsingin ruot-
sinkielisen opetus- ja kulttuuritoiminnan laatua.  

 
Vaikka galleriat, monitoimisali ja studiot palvelevat pääasiassa ruotsin-
kielistä kulttuuritoimintaa, on toiminta luonnollisesti avointa kaikelle 
yleisölle kielitaustasta riippumatta. Kokonaisen korttelin palvelutarjon-
nan profiloituminen ruotsinkieliseksi vahvistaa osaltaan Jätkäsaaren 
alueen identiteettiä monipuolisena, tunnistettavana ja elävänä kaupun-
ginosana.  
 
Pääosin yksityisin varoin toteutettava, Kvarteret Victoria on mukana 
Helsingin kaupunginvaltuuston hyväksymässä kulttuuristrategiassa. 
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Kvarteret Victoria etelästä nähtynä (Arkkitehtitoimisto Stefan Ahlman) 
 
6 
ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN TOTEUTUS  

 
Rakentamisaikataulu 

 
Alueen maanpäällisten rakenteiden toteuttaminen edellyttää, että ra-
kenteilla olevan kalliotilan räjäytystyöt kortteliin 20817 tulevine kulkuyh-
teyksineen, sekä maaperän pilaantuneisuuden puhdistustoimet ja muut 
esirakennustyöt ovat tehty.  
 

Toteuttamis- ja soveltamisohjeet 
 
Jätkäsaarenkallion ja Hietasaaren alueille on laadittu katuympäristö-
suunnitelma sekä katupiirustukset. 
 

Toteutuksen seuranta 
 
Talous- ja suunnittelukeskuksen kehittämistoimistossa on toteutusta 
varten Länsisatama-projekti. Myös kaupunkisuunnitteluviraston Länsi-
satama-projekti osallistuu aktiivisesti toteutuksen koordinointiin. 

Jätkäsaarenkuja Livornonkatu 

Välimerenkatu 

Hyväntoivonpuisto 
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Muiden hankkeiden ohella Huutokonttoriin, Jätkäsaaren infokeskuk-
seen varataan resurssit Kvarteret Victoria -hankkeen esittelyyn. 
 

7 
SUUNNITTELUN VAIHEET 

 
Vireilletulo, osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja vuorovaikutus 

 
Kaavoitustyö on tullut vireille Stiftelsen Kvarteret Victoria r.s.:n aloit-
teesta.  
 
Kaavoitustyö aloitettiin Stiftelsen Kvarteret Victoria r.s.:n (kortteli 20217 
tontin varaaja) hakemuksen johdosta (saapunut 25.9.2012).  
 
Vireilletulosta on ilmoitettu osallisille kaupunkisuunnitteluviraston ase-
makaavaosaston kirjeellä, jonka mukana lähetettiin osallistumis- ja ar-
viointisuunnitelma (päivätty 15.11.2012).   
 
Vireilletulosta ilmoitettiin myös vuoden 2013 kaavoituskatsauksessa. 
 
Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan osallis-
tumis- ja arviointisuunnitelman mukaisesti. Sitä sekä kaavan lähtökoh-
tia ja tavoitteita esiteltiin yleisötilaisuudessa 4.12.2012. 

 
Osallisille lähetettiin asemakaavan muutosluonnos (kirje päivätty 
19.11.2012).  
 
Asemakaavan muutosluonnos ja selostusluonnos ovat olleet nähtävä-
nä kaupungin ilmoitustaululla (Pohjoisesplanadi 11–13) ja kaupunki-
suunnitteluvirastossa 26.11.–14.12.2012. Luonnosta koskeva yleisöti-
laisuus pidettiin 4.12.2012. 
 

Viranomaisyhteistyö  
 

Kaavamuutoksen valmistelun yhteydessä on tehty yhteistyötä Helsingin 
kaupungin Talous ja suunnittelukeskuksen, Helsingin Energia -liikelai-
toksen ja Helen Sähköverkko Oy:n, pelastuslaitoksen, rakennusviras-
ton, opetusviraston, kiinteistöviraston tonttiosaston ja geoteknisen 
osaston kanssa. 
 
Ennen lautakuntakäsittelyä pyydettiin kannanotot Helsingin kaupungin-
kirjastolta, kiinteistövirastolta, kulttuurikeskukselta, liikuntavirastolta, 
nuorisoasiainkeskukselta, opetusvirastolta, pelastuslaitokselta, raken-
nusvalvontavirastolta, rakennusviraston katu- ja puisto-osastolta, sosi-
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aalivirastolta, terveyskeskukselta, ympäristökeskukselta, Helsingin Sa-
tamalta, Helsingin Energia -liikelaitokselta, liikennelaitos -liikelaitok-
selta, Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymältä, Helsingin 
seudun liikenne -kuntayhtymältä sekä Uudenmaan elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskukselta. 
 
Kannanottoja saatiin yhdeksän. 
 
Terveyskeskus kiinnitti huomiota turvallisuuteen sekä liikuntaesteisten 
pysäköintipaikkoihin, joista on esteetön käynti sisäpihoille. Tämä huo-
mioitiin asemakaavassa määräyksellä. 
 
Ympäristökeskus kiinnitti kannanotossaan huomiota maaperän pilaan-
tuneisuuteen sekä muihin ympäristöhaittoihin. Nämä ovat huomioitu 
asemakaavamääräyksin, sekä sijoittamalla päiväkodin leikkipiha suo-
jaan liikenteen haitoilta korttelin sisäpihalle. 
 
Rakennusvirasto katsoi, ettei viereiselle puistoalueelle tule sijoittaa pe-
lastusreittejä eikä rakennuksia sijoittaa kiinni puiston rajaan. Puisto ei 
kuulu kaava-alueeseen. Kyseinen pelastusreitti on esitetty kaupungin-
hallituksen v. 2009 hyväksymissä puistosuunnitelmissa. 
 
Muissa kannanotoissa ei ollut tätä asemakaava-aluetta koskevaa huo-
mautettavaa. 
 

Esitetyt mielipiteet 
 
Kaavamuutoksen valmisteluun liittyen ei asemakaavaosastolle ole 
saapunut kirjeitse mielipiteitä, eikä hanke herättänyt keskustelua siitä 
järjestetyssä esittelytilaisuudessa 4.12.2012. 
 

8 
KÄSITTELYVAIHEET 

 
Asemakaavan muutosehdotus esiteltiin kaupunkisuunnittelulautakun-
nalle 20.8.2013 ja se päätti ...  
 
 
Helsingissä  
 
 
 
 
Olavi Veltheim 
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JÄTKÄSAARI, KVARTERET VICTORIA
ASEMAKAAVAN MUUTOS
OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA

Suunnittelualue

Asemakaavan muutos koskee Jätkäsaaren
korttelia 20817 sekä katualuetta. Suunnitte-
lualue rajautuu Hyväntoivonpuistoon, Jät-
käsaarenkujaan, Livornonkatuun sekä Väli-
merenkatuun. Suunnittelualueen kokonais-
pinta-ala on 0,68 ha.

Nykytilanne

Tavarasatama on poistunut alueelta. Jätkä-
saaren infrastruktuuria ja ensimmäisiä
asuin- ja liiketaloja rakennetaan. Alue on
asvalttikenttänä aluerakentamista palvele-
vassa tilapäiskäytössä. Kuluvan vuoden ai-
kana alueella käynnistyvät Jätkäsaarenkalli-
oon sijoitetun maanalaisen Staran huoltotu-
kikohdan sekä väestönsuoja- ja pysäköinti-
laitoksen rakennustyöt. Tämänhetkisen tie-
don mukaan rakentaminen maan päällä
korttelin 20817 alueella voidaan aloittaa kal-
liotilojen louhintojen valmistuttua vuoden
2014 aikana.

Mitä alueelle suunnitellaan

Alueelle on suunnitteilla ruotsinkielistä kult-
tuuri- ja järjestötoimintaa palvelevia tiloja
sekä asumista sekä ruotsinkielinen päiväko-
ti. Kortteliin suunnitellaan yleisölle avoimia
tiloja kuten monitoimisali, kahvila tai ravinto-
la ja galleria. Järjestötoimintaa palvelevat
tavanomaiset toimistotilat. Kortteliin on
suunnitteilla monipuolista asuntotarjontaa
kuten ateljé-asuntoja, nuoriso- ja palvelu-
asumista sekä ryhmärakennuttamista.

Aloite

Asemakaavan muutosta on hakenut tontin
varaaja: Stiftelsen Kvarteret Victoria r.s.

Maanomistus

Helsingin kaupunki omistaa tontin maa-
alueen.
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Kaavatilanne

Alueella on voimassa Jätkäsaarenkallion ja
Hietasaaren asemakaava (nro 11770, joka
sai lainvoiman 8. elokuuta 2009). Korttelin
20817 tontti 1 on varattu toimitilakäyttöön,
tontit 2, 3 ja 4 asuinkäyttöön.

Muut suunnitelmat ja päätökset

 Victoria-kortteli - hanke- ja viitesuunni-
telma, arkkitehtitoimisto Stefan Ahlman
Oy, 01.12.2011

 Victoria-kortteli - hanke- ja viitesuunni-
telman lisäkirje, arkkitehtitoimisto Stefan
Ahlman Oy, 12.04.2011

 Jätkäsaarenkallion ja Hietasaaren ase-
makaavan julkisen ulkotilan katuympäris-
tösuunnitelma. LOCI maisema-
arkkitehdit Oy, FINNMAP Infra Oy, 2008

 Uudenmaan ympäristökeskus on
5.6.2009 antanut Jätkäsaaren ja Hieta-
saaren asemakaava-alueen, johon ase-
makaavamuutosalue kuuluu, pilaantu-
neen maaperän puhdistamista ja haitta-
ainepitoisten maa-ainesten sekä betoni-,
tiili- ja asfalttimurskeen hyödyntämistä
koskevan ympäristölupapäätöksen No
YS 674.

Maankäyttösopimus

Kiinteistövirasto valmistelee asemakaavan
muutoksen perusteella mahdollisesti kysee-
seen tulevan maankäyttösopimuksen haki-
jan kanssa käytävissä neuvotteluissa.

Tehdyt selvitykset

Suunnittelualuetta koskevia selvityksiä:
 Maaperän haitta-aineselvitykset, ris-

kinarviointi ja kunnostussuunnittelu v.

1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004,
2005, 2007, 2008

 Geotekninen rakennettavuusselvitys ja
pudotustiivistyskoe v. 2002

 Meluselvitykset ja -suunnitelmat v. 2000,
2002, 2003, 2004, 2005

 Matkustajasataman päästöjen selvitykset
v. 1999, 2002, 2007

 Hajun ja hajuhaitan kartoitus v. 2001
 Tuulisuuden huomioon ottaminen v.

2002, 2006
 Jätkäsaaren joukkoliikenneselvitys v.

2001 ja Liikkumisen ohjauksen soveltu-
vuus Jätkäsaaressa v. 2006

 Jätehuoltosuunnitelmat v. 2007
 Kaupunkivalaistuksen periaatteet v. 2006

Vaikutusten arviointi

Kaupunkisuunnitteluvirasto arvioi kaavan
toteuttamisen vaikutuksia kaupunkikuvaan,
liikenteeseen ja alueen palveluihin sekä ih-
misten elinoloihin, terveyteen ja turvallisuu-
teen kaavan valmistelun yhteydessä.

Kaavan valmisteluun osallistuminen

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on lä-
hetetty osallisille. Kaavaluonnos ja muu
valmisteluaineisto on esillä 26.11.–14.12.:
 kaupunkisuunnitteluvirastossa,

Kansakoulukatu 3, 6. krs
 kaupungin ilmoitustaululla,

Kaupungintalo, Pohjoisesplanadi 11–13
 www.hel.fi/ksv (kohdassa "Nähtävänä

nyt").

Keskustelutilaisuus on 4.12. klo 18–20, Huu-
tokonttorissa, Tyynenmerenkatu 1.

Kaavan valmistelija on tavattavissa kaupun-
kisuunnitteluvirastossa sopimuksen mu-
kaan.
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Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä
kaavaluonnoksesta voi esittää mielipiteen
viimeistään 14.12.2012 kirjallisesti osoit-
teeseen:

Helsingin kaupunki, Kirjaamo,
Kaupunkisuunnitteluvirasto, PL 10,
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
(käyntiosoite: Kaupungintalo, Pohjoisespla-
nadi 11–13)

tai sähköpostilla helsinki.kirjaamo(a)hel.fi
tai faksilla (09) 655 783

Mielipiteensä voi esittää myös suullisesti
kaavan valmistelijalle.

Viranomais- ja muu asiantuntijayhteistyö jär-
jestetään erillisin neuvotteluin.

Kaavaluonnoksen ja saadun palautteen
pohjalta valmistellaan kaavaehdotus. Tavoit-
teena on, että ehdotus esitellään kaupunki-
suunnittelulautakunnalle keväällä 2013.

Lautakunnan puoltama ehdotus asetetaan
julkisesti nähtäville ja siitä pyydetään (tarvit-
taessa) viranomaisten lausunnot. Kaavaeh-
dotuksesta voi tehdä muistutuksen nähtävil-
läoloaikana.

Tavoitteena on, että kaavaehdotus on kau-
punginhallituksen ja kaupunginvaltuuston
käsiteltävänä syksyllä 2013.

Ketkä ovat osallisia

Alueen suunnittelussa osallisia ovat:
 alueen ja lähialueiden maanomistajat,

asukkaat ja yritykset
 seurat, yhdistykset:

Helsingin kaupunginosayhdistykset ry
HELKA, Eteläiset kaupunginosat, Kam-
pin kaupunginosayhdistys, Lauttasaari -
Seura, Munkkisaari - Hernesaariseura,
Pro Eira, Punavuoriseura, Ruoholahti -

Jätkäsaari seura, Töölö - Seura, Jätkä-
saari seura, Helsingin luonnonsuojelu-
yhdistys ry, Helsingin seudun kauppa-
kamari, Helsingin Yrittäjät, Kynnys ry,
Invalidiliitto, Suomen arkkitehtiliitto ry
SAFA

 kaupungin asiantuntijaviranomaiset: Hel-
singin Energia, Helsingin Satama, Hel-
singin seudun ympäristöpalvelut, Helsin-
gin seudun liikenne, kaupunginkirjasto,
kiinteistöviraston geotekninen- ja tontti-
osasto, kulttuurikeskus, liikennelaitos, lii-
kuntavirasto, nuorisoasiainkeskus, ope-
tusvirasto, pelastuslaitos, rakennusval-
vontavirasto, rakennusviraston katu- ja
puisto-osasto, sosiaalivirasto, terveys-
keskus, ympäristökeskus

 muut asiantuntijaviranomaiset: Uuden-
maan elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskus.

Mistä saa tietoa

Suunnittelun etenemistä voi seurata kau-
punkisuunnitteluviraston internet-palvelusta:
www.hel.fi/ksv kohdassa Suunnitelmat kar-
talla.

Suunnittelusta tiedotetaan
 kirjeillä osallisille (asunto-osakeyhtiöiden

kirjeet lähetetään isännöitsijöille, joiden
toivotaan toimittavan tiedon osakkaille ja
asukkaille)

 Ruoholahden sanomissa
 www.hel.fi/ksv (kohdassa Nähtävänä

nyt!)

Asemakaavaehdotuksen julkisesta nähtä-
villäolosta tiedotetaan kuulutuksella, joka
julkaistaan Helsingin Sanomissa, Hufvud-
stadsbladetissa ja Metrossa sekä viraston
internet-sivuilla (www.hel.fi/ksv).



Hankenro 0846_7
HEL 2012-013037

15.11.2012 Oas 1077-00/12 4 (4)

Kaavaa valmistelee

arkkitehti Teo Tammivuori
puhelin 310 37445
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puhelin 310 37254
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Asemakaavan seurantalomake

Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto

Kunta 091 Helsinki Täyttämispvm 29.05.2013

Kaavan nimi
20.Länsisatama Jätkäsaari Kvarteret Victoria kortteli 20817

asemakaavan muutos

Hyväksymispvm   Ehdotuspvm  

Hyväksyjä   Vireilletulosta ilm. pvm 22.10.2012

Hyväksymispykälä   Kunnan kaavatunnus 09112204

Generoitu kaavatunnus    

Kaava-alueen pinta-ala [ha] 0,6761 Uusi asemakaavan pinta-ala [ha]  

Maanalaisten tilojen pinta-ala 

[ha]
0,7878

Asemakaavan muutoksen pinta-ala 

[ha]
0,6761

 

Ranta-asemakaava Rantaviivan pituus [km]   

Rakennuspaikat [lkm] Omarantaiset      Ei-omarantaiset   

Lomarakennuspaikat [lkm] Omarantaiset   Ei-omarantaiset  

Aluevaraukset
Pinta-ala 

[ha]

Pinta-ala 

[%]

Kerrosala 

[k-m²]

Tehokkuus 

[e]

Pinta-alan

muut. [ha +/-]

Kerrosalan muut. 

[k-m² +/-] 

Yhteensä 0,6761 100,0 23000 3,40 0,0000 2500

A yhteensä 0,6761 100,0 23000 3,40 0,1016 7300

P yhteensä            

Y yhteensä            

C yhteensä            

K yhteensä         -0,1016 -4800

T yhteensä            

V yhteensä            

R yhteensä            

L yhteensä            

E yhteensä            

S yhteensä            

M yhteensä            

W yhteensä            

Maanalaiset 

tilat

Pinta-ala 

[ha]

Pinta-ala 

[%]

Kerrosala 

[k-m²]

Pinta-alan muut. 

[ha +/-]

Kerrosalan muut. 

[k-m² +/-] 

Yhteensä 0,7828 115,8 549 0,1067 549

Rakennussuojelu
Suojellut rakennuksetSuojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm +/-] [k-m² +/-] 

Yhteensä        



Alamerkinnät

Aluevaraukset
Pinta-ala 

[ha]

Pinta-ala 

[%]

Kerrosala 

[k-m²]

Tehokkuus 

[e]

Pinta-alan

muut. [ha +/-]

Kerrosalan muut. 

[k-m² +/-] 

Yhteensä 0,6761 100,0 23000 3,40 0,0000 2500

A yhteensä 0,6761 100,0 23000 3,40 0,1016 7300

AK         -0,5745 -15700

AL 0,6761 100,0 23000 3,40 0,6761 23000

P yhteensä            

Y yhteensä            

C yhteensä            

K yhteensä         -0,1016 -4800

KTY         -0,1016 -4800

T yhteensä            

V yhteensä            

R yhteensä            

L yhteensä            

E yhteensä            

S yhteensä            

M yhteensä            

W yhteensä            

Maanalaiset 

tilat

Pinta-ala 

[ha]

Pinta-ala 

[%]

Kerrosala 

[k-m²]

Pinta-alan muut. 

[ha +/-]

Kerrosalan muut. 

[k-m² +/-] 

Yhteensä 0,7828 115,8 549 0,1067 549

mav 0,2674 34,2   -0,1028  

ma-1 0,1068 13,6 549 0,1068 549

mah 0,0767 9,8   0,0553  

map       -0,1016  

map-2 0,3223 41,2   0,1853  

may 0,0096 1,2   -0,0363  



















Ote maakuntakaavasta 

Jätkäsaari, Kvarteret Victoria 

Liite kaavaan nro 12204 

   

MERKINNÄT 

 Taajamatoimintojen alue 

 Keskustatoimintojen alue 

 

 Virkistysalue 

 Viheryhteystarve 

 Luonnonsuojelualue 

 Energia- ja/tai jätehuoltoon varattu alue 

 Yhdyskuntateknisen huollon alue 

Veneväylä 

Liikennetunneli 

Liikenneväylän katkoviivamerkintä osoittaa vaihto-
ehtoisen ratkaisun tai ohjeellisen linjauksen 

 Moottoriväylä 

 Valtatie/Kantatie 

 Eritasoliittymä 

 Päärata 

400 kV voimalinja 

Raakavesitunneli 

Jätevesitunneli 

Natura 2000 verkostoon kuuluva tai ehdotettu 
alue 

Kulttuuriympäristön tai maiseman vaalimisen 
kannalta tärkeä alue, tie tai kohde 

Valtakunnallisesti merkittävä muinaisjäännös 

 Puolustusvoimien alue 

Satama 

 Yhdysrata 

Laivaväylä 

 Pohjavesialue 

UNESCO:n maailmanperintökohde 

Pääkaupunkiseudun rannikko- ja saaristovyö-  
hyke -rajaus 



Ote 2. vaihemaakuntakaavasta 

Kvarteret Victoria 

Liite kaavaan nro 12204 

  



Ote 2. vaihemaakuntakaavasta, merkinnät ja selitykset 

Kvarteret Victoria 

Liite kaavaan nro 12204 

  



Ote yleiskaava 2002:sta 

Jätkäsaari,  Kvarteret Victoria 

Liite kaavaan nro 12204 



Ote Jätkäsaaren osayleiskaavasta 

Jätkäsaari, Kvarteret Victoria 

Liite kaavaan nro 12204    





JÄTKÄSAAREN KVARTERET VICTORIA
VÄLITULOSTUS 15.5.2013
ARKKITEHTITOIMISTO STEFAN AHLMAN 

Näkymä Välimerenkadulta 

Jätkäsaari, Kvarteret Victoria
Asemakaavan muutos nro 12204
Selostuksen liite
11.6.2013 
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Kvarteret Victorian osat

1. kulttuuri- ja liiketilat
2. Ateljé-asunnot
3. Tuettu asuminen
4. Tuettu opiskelija asuminen
5. Hitas
6. Ryhmärakennuttaminen
7. Vapaanrahanasunnot
8. Vapaanrahanasunnot
9. Vapaanrahanasunnot

KVARTERET VICTORIA
KORTTELIN PALIKKA JAKO 07.03.2013

1.
2. 3.

4. 5.
6.

7. 8. 9.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.

9.

PÄIVÄKOTI
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1. kerros 1/750          kellarikerros 1/750

liiketilat
kulttuuri
pysäköinti
varasto / aputila
uloskäynti kalliotiloista
teknisiä tiloja

2. kerros 1/750          1. kerros 1/750

KVC

2,029 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

3,000 m2

2,052 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,052 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

3,000 m2

2,052 m2

3,000 m2

2,052 m2 3,181 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m22,000 m2 2,000 m22,000 m2 2,000 m22,000 m2

3,000 m23,000 m2 3,000 m2

3,000 m23,000 m23,000 m2

2,488 m2

2,001 m2

2,248 m2

2,248 m2

3,229 m2

3,229 m2

3,229 m2

3,229 m2

3,886 m2

2,001 m2

2,248 m2

2,905 m2
2,048 m2

2,048 m2

2,048 m2

2,048 m2

2,048 m2

2,048 m2

2,048 m2

2,048 m2

2,048 m2

2,948 m2

2,048 m2

2,048 m2

3,398 m2

2,048 m2

2,048 m2

3,925 m2

2,575 m2

2,575 m2

2,666 m2

2,466 m2

2,406 m2

2,406 m2

3,305 m2

2,406 m2

3,399 m2

3,305 m2

2,406 m2

3,240 m2

3,170 m2

2,406 m2

2,406 m2

3,305 m2

2,406 m2

3,399 m2
3,305 m2

2,406 m2

3,240 m2

3,170 m2

2,488 m2

2,001 m2

2,248 m2

2,248 m2

3,229 m2
3,229 m2

3,229 m2
3,229 m2

3,886 m2

2,001 m2

2,248 m2

2,905 m2

2,048 m2

2,048 m2

2,048 m2 2,048 m2

2,048 m2

2,048 m2 2,048 m2

2,048 m2

2,048 m2 2,948 m2

2,048 m2

2,048 m2
3,398 m2

2,048 m2

2,048 m2
3,925 m2

2,575 m2

2,575 m2

2,666 m2

2,466 m2

3,879 m2

2,954 m2

2,954 m2

2,954 m2

2,954 m2

3,879 m2

2,954 m2

2,954 m2

2,954 m22,071 m2

2,132 m2

2,717 m2

2,248 m2

2,960 m2

2,960 m2
2,960 m2

3,886 m22,668 m2

2,905 m2

2,048 m2

2,048 m2

2,048 m2

2,048 m2

2,048 m2

2,048 m2

2,048 m2

2,048 m2

2,048 m2

2,948 m2

2,048 m2

2,048 m2

3,398 m2

2,048 m2

2,048 m2

3,925 m2

2,575 m2

2,575 m2

2,348 m2

2,031 m2

2,075 m2

2,954 m2

2,954 m2

2,960 m2

2,031 m2

2,132 m2

2,717 m2

2,717 m2

1,960 m21,960 m21,960 m21,960 m2

1,931 m2

2,000 m22,000 m2 2,000 m2

3,010 m23,010 m23,010 m23,010 m23,010 m23,010 m23,010 m23,010 m2

3,000 m2

3,000 m2

3,000 m2

2,000 m22,000 m2 2,000 m2

2,000 m22,000 m2 2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

1,939 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

1,931 m2

2,981 m2

3,000 m2

3,000 m2

2,981 m2

3,000 m2

3,000 m2

2,981 m2

3,000 m2

3,000 m2

2,981 m2

3,000 m2

3,000 m2

2,141 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,141 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,141 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,141 m2

2,000 m2

2,000 m2

3,000 m23,000 m23,000 m23,000 m2

3,000 m2

2,000 m22,000 m2 2,000 m22,000 m2

2,000 m22,000 m2 2,000 m22,000 m2

2,000 m22,000 m2 2,000 m22,000 m2

2,000 m22,000 m2 2,000 m22,000 m2

2,000 m22,000 m2 2,000 m22,000 m2

2,000 m22,000 m2 2,000 m22,000 m2

2,052 m2 2,052 m2 2,052 m2

2,000 m2 2,000 m22,000 m2

2,052 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,000 m2

2,081 m2

OSAPROJEKTI 1

OSAPROJEKTI 2

E
Alustatila
82,5 m2

E
Tekn.
Autohallin tekniikka
65,5 m2

AB
Kulttuuri
Victoria-sali
427,5 m2

E
Matala alustatila
46,0 m2

F
Matala alustatila
40,5 m2

AB
Kulttuuri
Aulatila
78,0 m2

AB
Kulttuuri
Studio-1
56,0 m2

AB
Kulttuuri
Studio-2
56,0 m2

AB
Kulttuuri
Takanäyttämö/ varasto/ pukuh.
40,0 m2

AB
Kulttuuri
Aulatila
65,5 m2

AB
Liiketila
Ravintolasali
122,0 m2

AB
Liiketila
Galleria
163,0 m2

AB
Kulttuuri
Pukuhuoneet
41,5 m2

AB 01.09
Kulttuuri
Pukutila-M
20,0 m2

AB 01.07
Kulttuuri
Pukutila-N
20,0 m2

AB 01.02
Kulttuuri
Äänisulku ja ramppi
37,0 m2

D
Aputila
Autohalli
322,5 m2

AB
Aputila
Irt.var.
300,5 m2

C
Aputila
Jätehuone
31,5 m2

D
Aputila
UVV/ LVV
84,0 m2

H
Tekn.
4,5 m2

H
Aputila
Pesula
43,0 m2

H
Aputila
UVV/ LVV
41,0 m2

H
Tekn.
20,5 m2

E
Kulku autohalliin
38,5 m2

C2
Aputila
Autohalli
318,0 m2

D
Aputila
Irt.var.
86,0 m2

AB
Aputila
UVV/LVV
25,0 m2

AB
Liiketila
Ravintolan aputilat
17,5 m2

F
Tekn.
5,0 m2

F
Aputila
Irt.var.
107,5 m2

F
Aputila
Irt.var.
34,5 m2

F
Aputila
UVV/ LVV
51,5 m2

F
Tekn.
34,5 m2

F
Aputila
Pesula
44,5 m2

H
Aputila
Irt.var.
108,5 m2

H
Aputila
Irt.var.
34,5 m2

H
Tekn.
5,0 m2

H
Aputila
UVV/ LVV
51,5 m2

G
Matala alustatila
46,0 m2

G
Aputila
Irt.var.
174,0 m2

G
Aputila
UVV/ LVV
70,0 m2

G
Aputila
Pesula
40,5 m2

G
Tekn.
38,5 m2

G
Alustatila
51,5 m2

C
Aputila
Irt.var.
144,0 m2

C2
Liiketila
224,0 m2

C
Aputila
UVV
110,5 m2

C
Aputila
UVV
11,5 m2

C
Aputila
UVV
28,0 m2

D
Tekn.
37,5 m2

D
Aputila
Kierrätyshuone
45,5 m2

POHJAPIIRUSTUS 1.KRS  1/500 VÄLITULOSTE 15.05.2013

KVC

2,98 m2

2,03 m2

2,03 m2

3,05 m2

3,05 m2

3,05 m2

2,98 m2

2,98 m2

2,98 m2

2,98 m2

2,98 m2

2,98 m2

OSAPROJEKTI 1

OSAPROJEKTI 2

2h
H
Vapaan rahan as.
42,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
42,5 m2

3h
F
Vapaan rahan as.
69,5 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
42,5 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
42,5 m2

E
Artisthemmet
Ryhmätila
38,0 m2

E
Aputila
LVV
16,0 m2

E
Aputila
Irt.var.
45,0 m2

E
Aputila
UVV
45,5 m2

F
Aputila
UVV/ LVV
40,5 m2

D
Aputila
UVV/ LVV
38,5 m2

3h
F
Vapaan rahan as.
69,5 m2

3h
H
Vapaan rahan as.
69,5 m2

3h
H
Vapaan rahan as.
69,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
40,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
40,5 m2

AB 02.01
Toimisto
958,5 m2

C
Kasvatus
Päiväkoti
338,5 m2

D
Kasvatus
Päiväkoti
291,0 m2

E
Tekn./yläosa
Autohallin tekniikka

E
Kulku autohalliin /yläosa

E
Artisthemmet
2h
38,0 m2

3h
G
Vapaan rahan as.
70,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
40,5 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
45,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
45,0 m2

3h
G
Vapaan rahan as.
68,5 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
40,5 m2

4h
G
Vapaan rahan as.
91,0 m2

G
Aputila
UVV/ LVV
46,0 m2

C
Aputila
Päiväkodin varasto
28,0 m2

D
Aputila
UVV/ LVV
84,0 m2

POHJAPIIRUSTUS 2.KRS  1/500 VÄLITULOSTE 15.05.2013

5 10 15 20m

toimisto
päiväkoti
asunto
varasto / aputila 
yhteistila
teknisiä tiloja
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3. kerros 1/750          2. kerros 1/750

4. ja 6. kerros 1/750         3. ja 5. kerros 1/750

KVC

OSAPROJEKTI 1

OSAPROJEKTI 2

3h+ateljé / alakerta
A
Ateljé
74,5 m2
73.5        m2

3h+ateljé / alakerta
A
Ateljé
74,5 m2
73.5        m2

3h+ateljé / alakerta
A
Ateljé
74,5 m2
73.5        m2

3h+ateljé / alakerta
A
Ateljé
69,0 m2
68     m2

1h
E
25,0 m2

1h
E
25,0 m2

1h
E
25,0 m2

E
Aputila
Artisthemmet/ varasto
64,0 m2

3h
H
Vapaan rahan as.
69,5 m2

3h
H
Vapaan rahan as.
69,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
42,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
42,5 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
40,5 m2

3h
F
Vapaan rahan as.
69,5 m2

3h
F
Vapaan rahan as.
69,5 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
42,5 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
42,5 m2

3-4h
E
Ryhmärakennuttaminen
83,0 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
40,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
40,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
40,5 m2

3h
G
Vapaan rahan as.
68,5 m2

3h
G
Vapaan rahan as.
70,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
40,5 m2

4h
G
Vapaan rahan as.
91,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
45,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
45,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
46,0 m2

2h
B
ARA-vuokra
41,5 m2
41        m2

2h
B
ARA-vuokra
41,5 m2
41        m2

2h
B
ARA-vuokra
38,5 m2
38     m2

3h
B
ARA-vuokra
73,5 m2
73     m2

2h
C
ARA-opiskelija
38,5 m2
38     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
32,5 m2
32     m2

2h
C
ARA-opiskelija
35,5 m2
35     m2

1h
C
ARA-opiskelija
30,5 m2
30     m2

1h
C
ARA-opiskelija
32,5 m2
32     m2

1h
C
ARA-opiskelija
33,5 m2
32.5     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

2h
D
HITAS
55,5 m2
55         m2

Pesula tms
C2
8,5 m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

2h
D
HITAS
47,0 m2
46.5         m2

3h
D
HITAS
78,5 m2
77.5         m2

4-5h
D
HITAS
114,0 m2
113         m2

4h
D
HITAS
102,0 m2
101         m2

1h
B
ARA-vuokra
27,0 m2
26.5        m2

2h
D
HITAS
56,0 m2
55.5         m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
31,0 m2
30.5         m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
23,5 m2
23     m2

2h
C
ARA-opiskelija
41,5 m2
40     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27.5        m2

E
Aputila
Pesula
21,5 m2

POHJAPIIRUSTUS 3.KRS  1/500 VÄLITULOSTE 15.05.2013

KVC

OSAPROJEKTI 1

OSAPROJEKTI 2

3h+ateljé / yläkerta
A
Ateljé
34,0 m2
33     m2

3h+ateljé / yläkerta
A
Ateljé
34,0 m2
33     m2

3h+ateljé / yläkerta
A
Ateljé
34,0 m2
33     m2

3h+ateljé / yläkerta
A
Ateljé
34,0 m2
33     m2

3h
H
Vapaan rahan as.
69,5 m2

3h
H
Vapaan rahan as.
69,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
42,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
42,5 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
40,5 m2

3h
F
Vapaan rahan as.
69,5 m2

3h
F
Vapaan rahan as.
69,5 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
42,5 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
42,5 m2

3-4h
E
Ryhmärakennuttaminen
86,5 m2

3-4h
E
Ryhmärakennuttaminen
83,0 m2

1h
E
Artisthemmet
25,0 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
40,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
40,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
40,5 m2

1h
E
Artisthemmet
25,0 m2

1h
E
Artisthemmet
25,0 m2

3h
G
Vapaan rahan as.
70,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
40,5 m2

4h
G
Vapaan rahan as.
91,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
45,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
46,0 m2

3h
G
Vapaan rahan as.
68,5 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
45,0 m2

3h
B
ARA-vuokra
73,5 m2
73     m2

2h
C
ARA-opiskelija
38,5 m2
38     m2

1h
C
ARA-opiskelija
32,5 m2
32     m2

2h
C
ARA-opiskelija
35,5 m2
35     m2

1h
C
ARA-opiskelija
30,5 m2
30     m2

1h
C
ARA-opiskelija
32,5 m2
32     m2

1h
C
ARA-opiskelija
33,5 m2
32.5         m2

2h
C
ARA-opiskelija
41,5 m2
40     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27.5        m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

2h
D
HITAS
47,0 m2
46.5        m2

3h
D
HITAS
78,5 m2
77.5         m2

2h
D
HITAS
56,0 m2
55.5         m2

Pesula tms
C2
8,5 m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

4-5h
D
HITAS
114,0 m2
113         m2

4h
D
HITAS
102,0 m2
101         m2

2h
B
ARA-vuokra
38,5 m2
38     m2

2h
D
HITAS
56,0 m2
55.5         m2

2h
B
ARA-vuokra
41,5 m2
41        m2

2h
B
ARA-vuokra
41,5 m2
41        m2

1h
B
ARA-vuokra
27,0 m2
26.5        m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
31,0 m2
30.5         m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
23,5 m2
23     m2

POHJAPIIRUSTUS 4. ja 6.KRS  1/500 VÄLITULOSTE 15.05.2013

asunto
aputila / varasto
artisthemmet

5 10 15 20m



4 / 6

5. kerros 1/750          4. kerros 1/750

7. kerros 1/750          6. kerros 1/750

KVC

OSAPROJEKTI 1

OSAPROJEKTI 2

3h+ateljé / alakerta
A
Ateljé
74,5 m2
73.5        m2

3h+ateljé / alakerta
A
Ateljé
74,5 m2
73.5        m2

3h+ateljé / alakerta
A
Ateljé
74,5 m2
73.5        m2

3h+ateljé / alakerta
A
Ateljé
69,0 m2
68     m2

3h
H
Vapaan rahan as.
69,5 m2

3h
H
Vapaan rahan as.
69,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
42,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
42,5 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
40,5 m2

3h
F
Vapaan rahan as.
69,5 m2

3h
F
Vapaan rahan as.
69,5 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
42,5 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
42,5 m2

3-4h
E
Ryhmärakennuttaminen
86,5 m2

3-4h
E
Ryhmärakennuttaminen
83,0 m2

1h
E
Artisthemmet
25,0 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
40,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
40,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
40,5 m2

1h
E
Artisthemmet
25,0 m2

1h
E
Artisthemmet
25,0 m2

3h
G
Vapaan rahan as.
70,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
40,5 m2

4h
G
Vapaan rahan as.
91,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
45,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
46,0 m2

3h
G
Vapaan rahan as.
68,5 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
45,0 m2

3h
B
ARA-vuokra
73,5 m2
73     m2

2h
C
ARA-opiskelija
38,5 m2
38     m2

1h
C
ARA-opiskelija
32,5 m2
32     m2

2h
C
ARA-opiskelija
35,5 m2
35     m2

1h
C
ARA-opiskelija
30,5 m2
30     m2

1h
C
ARA-opiskelija
32,5 m2
32     m2

1h
C
ARA-opiskelija
33,5 m2
32.5         m2

2h
C
ARA-opiskelija
41,5 m2
40     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27.5        m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

2h
D
HITAS
47,0 m2
46.5        m2

3h
D
HITAS
78,5 m2
77.5         m2

2h
D
HITAS
56,0 m2
55.5         m2

Pesula tms
C2
8,5 m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

4-5h
D
HITAS
114,0 m2
113         m2

4h
D
HITAS
102,0 m2
101         m2

2h
B
ARA-vuokra
38,5 m2
38     m2

2h
D
HITAS
56,0 m2
55.5         m2

2h
B
ARA-vuokra
41,5 m2
41        m2

2h
B
ARA-vuokra
41,5 m2
41        m2

1h
B
ARA-vuokra
27,0 m2
26.5        m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
31,0 m2
30.5         m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
23,5 m2
23     m2

POHJAPIIRUSTUS 5.KRS  1/500 VÄLITULOSTE 15.05.2013

KVC

OSAPROJEKTI 1

OSAPROJEKTI 2

2h+ateljé
A
Ateljé
75,5 m2
74        m2

2h+ateljé
A
Ateljé
70,0 m2
69     m2

2h+ateljé
A
Ateljé
75,5 m2
75     m2

2h+ateljé
A
Ateljé
75,5 m2
74.5     m2

3-4h
E
Ryhmärakennuttaminen
86,5 m2

Sauna
E
Artisthemmet
39,0 m2

3h
H
Vapaan rahan as.
69,5 m2

3h
H
Vapaan rahan as.
69,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
42,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
42,5 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
40,5 m2

3h
F
Vapaan rahan as.
69,5 m2

3h
F
Vapaan rahan as.
69,5 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
42,5 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
42,5 m2

3-4h
E
Ryhmärakennuttaminen
83,0 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
40,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
40,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
40,5 m2

3h
G
Vapaan rahan as.
68,5 m2

3h
G
Vapaan rahan as.
70,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
40,5 m2

4h
G
Vapaan rahan as.
91,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
45,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
45,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
46,0 m2

3h
B
ARA-vuokra
73,5 m2
73     m2

2h
C
ARA-opiskelija
38,5 m2
38     m2

1h
C
ARA-opiskelija
32,5 m2
32     m2

2h
C
ARA-opiskelija
35,5 m2
35     m2

1h
C
ARA-opiskelija
30,5 m2
30     m2

1h
C
ARA-opiskelija
32,5 m2
32     m2

1h
C
ARA-opiskelija
33,5 m2
32.5         m2

2h
C
ARA-opiskelija
41,5 m2
40     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27.5        m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

2h
D
HITAS
47,0 m2
46.5        m2

3h
D
HITAS
78,5 m2
77.5         m2

2h
D
HITAS
56,0 m2
55.5         m2

Pesula tms
C2
8,5 m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

4-5h
D
HITAS
114,0 m2
113         m2

4h
D
HITAS
102,0 m2
101         m2

2h
B
ARA-vuokra
38,5 m2
38     m2

2h
D
HITAS
56,0 m2
55.5         m2

2h
B
ARA-vuokra
41,5 m2
41        m2

2h
B
ARA-vuokra
41,5 m2
41        m2

1h
B
ARA-vuokra
27,0 m2
26.5        m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
31,0 m2
30.5         m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
23,5 m2
23     m2

POHJAPIIRUSTUS 7.KRS  1/500 VÄLITULOSTE 15.05.2013

asunto
aputila
artisthemmet

5 10 15 20m



5 / 6

KVC

OSAPROJEKTI 1

OSAPROJEKTI 2

2h
B
ARA-vuokra
38,5 m2
38     m2

3h
B
ARA-vuokra
73,5 m2
73     m2

2h
C
ARA-opiskelija
38,5 m2
38     m2

1h
C
ARA-opiskelija
32,5 m2
32     m2

2h
C
ARA-opiskelija
35,0 m2
34     m2

2h
C
ARA-opiskelija
35,0 m2
34     m2

D
Tekn.
IV
35,0 m2

D
Aputila
Sauna
35,0 m2

B
Aputila
Sauna
20,5 m2

A
Aputila
Sauna
24,5 m2

A
Aputila
Sauna
18,0 m2

C1 08.02
Aputila
Pesula
8,5 m2

4h, alkerta
D
HITAS
54,5 m2
54     m2

4h, alkerta
D
HITAS
54,5 m2
54     m2

5h, alakerta
D
HITAS
65,5 m2
64.5     m2

C
Aputila
Sauna
24,5 m2

3h
C
ARA-opiskelija
58,0 m2
57     m2

3h
C
ARA-opiskelija
54,5 m2
53.5         m2

3h
C
ARA-opiskelija
54,5 m2
53.5         m2

3h+ateljé / alakerta
A
Ateljé
74,5 m2
73.5        m2

3h+ateljé / alakerta
A
Ateljé
74,5 m2
73.5        m2

4h
F
Vapaan rahan as.
96,5 m2

1h
E
Ryhmärakennuttaminen
37,5 m2

1h
E
Ryhmärakennuttaminen
37,5 m2

3h
F
Vapaan rahan as.
74,0 m2

3h
H
Vapaan rahan as.
74,0 m2

4h
H
Vapaan rahan as.
96,5 m2

E
Tekn.
IV
39,0 m2

4h
G
Vapaan rahan as.
91,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
51,0 m22h

G
Vapaan rahan as.
48,5 m2

POHJAPIIRUSTUS 8.KRS  1/500 VÄLITULOSTE 15.05.2013

KVC

OSAPROJEKTI 1

OSAPROJEKTI 2

3h
C
ARA
58,0 m2
57     m2

3h
C
ARA-opiskelija
54,5 m2
53.5         m2

3h
C
ARA-opiskelija
54,5 m2
53.5         m2

4h, yläkerta
D
HITAS
51,5 m2
50.5     m2

4h, yläkerta
D
HITAS
51,5 m2
50.5     m2

AB 09.01
Tekn.
IV
113,5 m2

C 09.01
Tekn.
IV
81,5 m2

5h, yläkerta
D
HITAS
49,0 m2
48     m2

3h+ateljé / yläkerta
A
Ateljé
34,0 m2
33     m2

3h+ateljé / yläkerta
A
Ateljé
34,0 m2
33     m2

3h
E
Ryhmärakennuttaminen
76,0 m2

F
Aputila
Sauna
36,5 m2

F
Tekn.
IV
36,5 m2

4h
F
Vapaan rahan as.
96,5 m2

4h
H
Vapaan rahan as.
96,5 m2

E
Aputila
Sauna
39,0 m2

4h
G
Vapaan rahan as.
91,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
51,0 m22h

G
Vapaan rahan as.
48,5 m2

POHJAPIIRUSTUS 9.KRS  1/500 VÄLITULOSTE 15.05.2013

8. kerros 1/750          7. kerros 1/750

9. kerros 1/750          8. kerros 1/750

asunto
aputila / sauna
teknisiä tiloja

asunto
aputila / sauna
teknisiä tiloja

KVC

OSAPROJEKTI 1

OSAPROJEKTI 2

2h+ateljé
A
Ateljé
75,5 m2
74        m2

2h+ateljé
A
Ateljé
70,0 m2
69     m2

2h+ateljé
A
Ateljé
75,5 m2
75     m2

2h+ateljé
A
Ateljé
75,5 m2
74.5     m2

3-4h
E
Ryhmärakennuttaminen
86,5 m2

Sauna
E
Artisthemmet
39,0 m2

3h
H
Vapaan rahan as.
69,5 m2

3h
H
Vapaan rahan as.
69,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
42,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
42,5 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
40,5 m2

3h
F
Vapaan rahan as.
69,5 m2

3h
F
Vapaan rahan as.
69,5 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
42,5 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
42,5 m2

3-4h
E
Ryhmärakennuttaminen
83,0 m2

2h
F
Vapaan rahan as.
40,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
40,5 m2

2h
H
Vapaan rahan as.
40,5 m2

3h
G
Vapaan rahan as.
68,5 m2

3h
G
Vapaan rahan as.
70,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
40,5 m2

4h
G
Vapaan rahan as.
91,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
45,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
45,0 m2

2h
G
Vapaan rahan as.
46,0 m2

3h
B
ARA-vuokra
73,5 m2
73     m2

2h
C
ARA-opiskelija
38,5 m2
38     m2

1h
C
ARA-opiskelija
32,5 m2
32     m2

2h
C
ARA-opiskelija
35,5 m2
35     m2

1h
C
ARA-opiskelija
30,5 m2
30     m2

1h
C
ARA-opiskelija
32,5 m2
32     m2

1h
C
ARA-opiskelija
33,5 m2
32.5         m2

2h
C
ARA-opiskelija
41,5 m2
40     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27.5        m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

2h
D
HITAS
47,0 m2
46.5        m2

3h
D
HITAS
78,5 m2
77.5         m2

2h
D
HITAS
56,0 m2
55.5         m2

Pesula tms
C2
8,5 m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

4-5h
D
HITAS
114,0 m2
113         m2

4h
D
HITAS
102,0 m2
101         m2

2h
B
ARA-vuokra
38,5 m2
38     m2

2h
D
HITAS
56,0 m2
55.5         m2

2h
B
ARA-vuokra
41,5 m2
41        m2

2h
B
ARA-vuokra
41,5 m2
41        m2

1h
B
ARA-vuokra
27,0 m2
26.5        m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
31,0 m2
30.5         m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
27,5 m2
27     m2

1h
C
ARA-opiskelija
23,5 m2
23     m2

POHJAPIIRUSTUS 7.KRS  1/500 VÄLITULOSTE 15.05.2013

artisthemmet

5 10 15 20m



6 / 6

KVC

+4.90

+4.90

+4.70

+5.0

A1b/2

B1/178

B1/27

B2/1323

B3b/492

B3b/255
D1b/316

C5/1808

kalt. 4%

AJO HUOLTO-
TUNNELIIN SILLAN
ALTA

ALLA
HUOLTOTUNNELI

asv
sirotepintaus
ruskea

asv
sirotepintaus
ruskea

sininen väriasv.

482 m²

3279-830-109=
2340+483=2823 m²

483 m²

asv
sirotepintaus
ruskea

kalt. 5%

seinän vierus tarkentuu
rakennusten suunnittelun
yhteydessä

A7,A8b,A4b/1

A5a/11

A2b/1

A11/1

A5a/5

A4b/2

A10/2

A14/2

A2b/1

A2b/1

C6/1118

PE
LA

ST
US

TI
E

PELASTUSTIE

TR + KSA

TR + KSA

TR
 + KSA

TR + KSA

TR

TR

TR

TR + KSA

TR + KSA

TR r1500

TR r1500

TR
r1500

TR r1500

TR r1500

TR r1000

TR r1000

TR r3500

TR r3500

TR r2870

TR r6670

Y = 17172

X = 48153

Y = 17125

X = 48196

TTM

A1b/1

rinteessäluiskakennosto

IK

IK

IK

IK

IK

IK

IK

IK

IK

IK

IK IK

IK

IK

IK

IK

betonikaide

betonikaide
VA1

VA1

VA1

VA1

VA1

VA1

VA1

VA2

VA2

VA2

VA3

VA3

VA3

VA3

VA1

VA1

VA1

K1

JÄTKÄSAARENKUJA

IK

VA1

RO

RO

RO

RO

Juuriston tukiverkko
kannen alueilla

+7
.0

0

+8
.0

0

+1
1.

00

+1
0.

00

+9
.0

0

+10.00

+12.60

+6.00

+7
.00

+9.00+1
0.

00+4
.95

vp

PO/10

259 m²

kalt. 4%

puistosuunnitelma
sovitetaan yhteen
huoltotunnelin suunnitelmien
kanssa

maisema-
taide "EVÄT"

IK
SRO

A4b/2

P
E

1/
2

PE1/2

PE1/2

PE1/1

PE1/2

PE1/1

PE1/3

PE1/1

PE1/1

PE
1/

1

maisema-
taide "EVÄT"

painanne

painanne

painanne

painanne

pa
in

an
ne

IK

A4b/1

25 m³

34
3 

m
³

50 m³

25 m³

25 m³

143 m³

225 m³

A5a/2

A5a/2

A5a/7

A5a/4

A5a/4

A4b/1

A4b/1

A1b/1

A1b/1

ka

ka

ka

A1b/1

ka

ka

ka

ka

ka

ka

ka

ka

141 m³

TTM/ KAIDE

+11.80

+5.60

+8.40

+5
.10

+8.15

+8.10

kalt. 5%

A4b/2

A4b/1

A4b/1

+8.00

TTM

TTM/ KAIDE

MR1

MR4a

M
R4

a M
R4

b

MR4b

MR2b

MR2b

MR2b

MR7

MR7

MR7

M
R7

MR7

MR7

MR7

MR12

MR12

MR12
MR12

MR12

MR12

MR12

MR14

MR4

MR4b

MR4b

MR2b

MR2b

IK

TTM/ KAIDE

A4a/1

vaahtera

PO

PO

PO

PO

PO

PO

PO

svk1

svk1

svk1

svk1

svk1

svk1

sok1

tk1

tk
1

tk1

tk1

tk1

tk1

tk1

I

"AIRUTPARKKI"

153ap

"Jätkäsaaren m
aanalaiset tilat"

sisäänajo

"Jätkäsaaren maanalaiset tila
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Pelastusauton reitit ja toimintasäteet

Ote Rakennusviraston Hyväntoivonpuiston toteutussuunnitelmista, jossa pelastustie on merkitty puistoon.
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